
 

 

2024FW商品 U997GY仕様変更のご案内 

 

日頃はニューバランス製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度 Made in USA商品の「U997GY」のアッパーサイドパネル上部のステッチを生産途中で ランニ

ングチェンジをいたしました。今後、新旧の商品が混在いたします。 

 

詳細を以下の通りにご報告させて頂きますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜ります様、宜しくお

願い申し上げます。 

          

敬具 

参考写真 

   

 

 

 

サイドパネル上 3本の白い糸 サイドパネル上 2本のグレー糸 


